
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

SUMÁRIO
• ATOS E EXTRATOS MAIO 2025.

• 49ª ATA DE ABERTURA DA SESSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0022021.

• TERMOS RENOVADOS - CREDENCIAMENTO SAÚDE
.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D28C821AF86A7FB8F061730134A41F2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

Inexigibilidade

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE 

LICITAÇÃO, que foi devidamente justificado,tanto pela razão da escolha do fornecedor: I 

C  VIEIRA  PRODUCOES  LTDA,  CNPJ:43.254.513/0001‐31,  quanto  pela  justificativa  dos 

preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovamque  o  contratado  possui  habilitação  e  qualificação mínima  para  celebrar  o 

contrato, conforme  preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO  que  o  PARECER  da  Comissão  de  Contratação  que  prevê  que  a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no art. 74,  Inciso  II e 

§§ 2º, da Lei Federa nº 14.133/2021. 

No uso das atribuições que me foram conferidas  ,em especial ao disposto no artigo 72, 

VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO  (ADJUDICO E HOMOLOGO) o  resultado 

da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 017/2025, nos termos descritos abaixo: 

Objeto: Contratação de serviços profissionais de shows 
artísticos de execução musical, por ocasião do Aniversário da 
Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14  de maio de 
2025, através de empresário exclusivo da banda: BANDA IGOR 
CUNHA. 
Contratado: I C VIEIRA PRODUCOES LTDA, CNPJ: 
43.254.513/0001‐31. 
Data dos ATOS: 02 Maio de 2025. 
ValorTotal: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
Fundamento Legal: art. 74, Inciso II e §§ 2º,da Lei Federa nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da  Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA, 02 Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001‐5/2025 

 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA: I C VIEIRA PRODUCOES LTDA, CNPJ:43.254.513/0001‐31. 
 
OBJETO: Contratação de serviços profissionais de shows artísticos de execução musical, 
por ocasião do Aniversário da Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14  de maio 
de 2025, através de empresário exclusivo da banda: BANDA IGOR CUNHA.. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, Inciso II e §§ 2º,da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 29 de Agosto de 2025. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

TERMO DEAUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº057/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE 

LICITAÇÃO, que  foi  devidamente  justificado,tanto pela  razão da escolha do  fornecedor: 

MARIA HUANNA PRODUCOES ARTISTICAS  LTDA   CNPJ:  04.298.829/0001‐73,  quanto pela 

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovam que o  contratado possui  habilitação e qualificação mínima para  celebrar  o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO  que  o  PARECER  da  Comissão  de  Contratação  queprevê  que  a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no art. 74,  Inciso  II e 

§§ 2º, da Lei Federa nº 14.133/2021. 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, 

VIII daLei Federal 14.133/2021, AUTORIZO  (ADJUDICO  E HOMOLOGO)  o  resultado 

da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 018/2025, nos termos descritos abaixo: 

Objeto:  Contratação  de  serviços  profissionais  de  shows 
artísticos de execução musical, por ocasião do Aniversário da 
Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14   de maio de 
2025, através de empresário exclusivo da banda: BANDA TRIO 
DA HUANNA. 
Contratado:  MARIA  HUANNA  PRODUCOES  ARTISTICAS  LTDA    
CNPJ: 04.298.829/0001‐73. 
Data dos ATOS: 02 de Maio de 2025. 
ValorTotal: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 
FundamentoLegal:  art.  74,  Inciso  II  e  §§  2º,da  Lei  Federa  nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da  Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA,02 de Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002‐5/2025 

 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA: MARIA HUANNA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA    CNPJ: 04.298.829/0001‐
73. 
 
OBJETO: Contratação de serviços profissionais de shows artísticos de execução musical, 
por ocasião do Aniversário da Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14  de maio 
de 2025, através de empresário exclusivo da banda: BANDA TRIO DA HUANNA.. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, Inciso II e §§ 2º,da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 29 de Agosto de 2025. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 060/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE 

LICITAÇÃO, que  foi  devidamente  justificado,tanto pela  razão da escolha do  fornecedor: 

META  COMPANY  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  CNPJ:  41.712.359/0001‐79,  quanto  pela 

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovamque  o  contratado  possui  habilitação  e  qualificação mínima  para  celebrar  o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO  que  o  PARECER  da  Comissão  de  Contratação  que  prevê  que  a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no art. 74,  Inciso  II e 

§§ 2º, da Lei Federa nº 14.133/2021. 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, 

VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO  (ADJUDICO E HOMOLOGO) o  resultado 

da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 023/2025,nos termos descritos abaixo: 

Objeto:  Contratação  de  serviços  profissionais  de  shows 
artísticos de execução musical, por ocasião do Aniversário da 
Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14   de maio de 
2025,  através  de  empresário  exclusivo  da  banda:  MATTOS 
NASCIMENTO. 
Contratado:  META  COMPANY  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA    
CNPJ: 41.712.359/0001‐79. 
Data dos ATOS: 02 de Maio de 2025. 
ValorTotal: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). 
FundamentoLegal:  art.  74,  Inciso  II  e  §§  2º,da  Lei  Federa  nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da  Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA,02 de Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003‐5/2025 

 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA:  META  COMPANY  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA        CNPJCNPJ: 
41.712.359/0001‐79. 
 
OBJETO: Contratação de serviços profissionais de shows artísticos de execução musical, 
por ocasião do Aniversário da Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14  de maio 
de 2025, através de empresário exclusivo da banda: MATTOS NASCIMENTO.. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, Inciso II e §§ 2º,da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 29 de Agosto de 2025. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 055/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE 

LICITAÇÃO, que foi devidamente  justificado, tanto pela razão da escolha do fornecedor: 

OCEANO PRODUÇÃO MUSICAL E EVENTOS LTDA, CNPJ: 24.356.637/0001‐83, quanto pela 

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovam que o  contratado possui  habilitação e qualificação mínima para  celebrar  o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO  que  o  PARECER  da  Comissão  de  Contratação  que  prevê  que  a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no art. 74,  Inciso  II e 

§§ 2º, da Lei Federa nº 14.133/2021. 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, 

VIII da Lei Federal 14.133/2021 ,AUTORIZO  (ADJUDICO E HOMOLOGO) o  resultado 

daI NEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO016/2025,nos termos descritos abaixo: 

Objeto:  Contratação  de  serviços  profissionais  de  shows 
artísticos de execução musical, por ocasião do Aniversário da 
Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14   de maio de 
2025,  através  de  empresário  exclusivo  da  banda:  BANDA 
CHIKAÊ. 
Contratado  :OCEANO PRODUÇÃO MUSICAL  E  EVENTOS  LTDA, 
CNPJ : 24.356.637/0001‐83. 
Data dos ATOS: 02 de Maio de 2025. 
ValorTotal: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 
FundamentoLegal:  art.  74,  Inciso  II  e  §§  2º,da  Lei  Federa  nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da 

Lei14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA,02 de Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004‐5/2025 

 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA:  OCEANO  PRODUÇÃO  MUSICAL  E  EVENTOS  LTDA,  CNPJ  : 
24.356.637/0001‐83. 
 
OBJETO: Contratação de serviços profissionais de shows artísticos de execução musical, 
por ocasião do Aniversário da Cidade, deste município, que ocorrerá no dia 14  de maio 
de 2025, através de empresário exclusivo da banda: BANDA CHIKAÊ.. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, Inciso II e §§ 2º,da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 29 de Agosto de 2025. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 058/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE 

LICITAÇÃO, que foi devidamente  justificado, tanto pela razão da escolha do fornecedor: 

VALDELICE MEDEIROS CARLOS FARIAS, CPF: 892.896.625‐72, quanto pela justificativa dos 

preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovamque  o  contratado  possui  habilitação  e  qualificação mínima  para  celebrar  o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO  que  o  PARECER  da  Comissão  de  Contratação  que  prevê  que  a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no Art. 74, Inciso V, da 

Lei Federal nº 14.133/2021. 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, 

VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO  (ADJUDICO E HOMOLOGO) o  resultado 

da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº019/2025,  termos descritos abaixo: 

Objeto: Locação de imóvel para instalação e funcionamento da 
sede  da  Secretaria  de  Assistência  Social  do  Município  de 
Condeúba – Bahia 
Contratado:  VALDELICE  MEDEIROS  CARLOS  FARIAS,  CPF: 
892.896.625‐72. 
Data dos ATOS: 02 de Maio de 2025. 
ValorTotal: R$ 24.000,00(vinte e quatro mil). 
FundamentoLegal:  Art.  74,  Inciso  V,  da  Lei  Federa  nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da  Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA,02 de Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 

 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 005‐05/2025 
 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA: VALDELICE MEDEIROS CARLOS FARIAS, CPF: 892.896.625‐72. 
 
OBJETO: Locação de  imóvel para  instalação e  funcionamento da  sede da Secretaria de 
Assistência Social do Município de Condeúba – Bahia. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso V, da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.000,00(vinte e quatro mil). 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 01 de Maio de 2026. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 052/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  DISPENSA  DE 

LICITAÇÃO, que foi devidamente  justificado, tanto pela razão da escolha do fornecedor: 

BIANCA  CAMPINHO  DA  SILVA,  CNPJ:42.546.763/0001‐82,  quanto  pela  justificativa  dos 

preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovamque  o  contratado  possui  habilitação  e  qualificação mínima  para  celebrar  o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO que o PARECER da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA 

DE  LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº 

14.133/2021. 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, 

VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO  (ADJUDICO E HOMOLOGO) o  resultado 

da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 028/2025, nos termos descritos abaixo: 

Objeto:  Prestação  de  serviços  de  treinamento  e 
acompanhamento  técnico‐pedagógico  em  robótica 
educacional  para  professores  oficineiros  da  educação  em 
tempo integral 
Contratado:  BIANCA  CAMPINHO  DA  SILVA, 
CNPJ:42.546.763/0001‐82. 
Data dos ATOS: 02 de Maio de 2025. 
ValorTotal: R$ 76.200,00 (setenta e seis  mil e duzentos reais). 
FundamentoLegal:  art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federa  nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da  Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA,02 de Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 006‐05/2025 
 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA: BIANCA CAMPINHO DA SILVA, CNPJ:42.546.763/0001‐82. 
 
OBJETO: Prestação de serviços de treinamento e acompanhamento técnico‐pedagógico 
em robótica educacional para professores oficineiros da educação em tempo integral. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 76.200,00 (setenta e seis  mil e duzentos reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 01 de Maio de 2026. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 013
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 061/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025 

 
CONSIDERANDO  os  elementos  contidos  no  presente  processo  de  DISPENSA  DE 

LICITAÇÃO, que foi devidamente  justificado, tanto pela razão da escolha do fornecedor: 

DIOGO  OLIVEIRA  LIMA  ‐MEI,  CNPJ:  55.101.895/0001‐42,  quanto  pela  justificativa  dos 

preços, vez que a empresa apresentou omenor preço global; 

CONSIDERANDO  que  o  processo  foi  instruído  com  os  documentos  e  requisitos  que 

comprovamque  o  contratado  possui  habilitação  e  qualificação mínima  para  celebrar  o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021; 

CONSIDERANDO que o PARECER da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA 

DE  LICITAÇÃO está  em  conformidade  ao  disposto  no  art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federa  nº 

14.133/2021. 

No  uso  das  atribuições  que me  foram  conferidas,  em especial  ao  disposto    ,VIII  da  Lei 

Federal  14.133/2021,  AUTORIZO  (ADJUDICO  E  HOMOLOGO)  o  resultado  da 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 030/2025,nos termos descritos abaixo: 

Objeto:  prestação  de  serviços  de  assentamento  de  piso 
sextavado  e  guias  de meio  fio  para    pavimentção de  ruas  do 
municipio. 
Contratado: DIOGO OLIVEIRA LIMA ‐MEI 
CNPJ: 55.101.895/0001‐42. 
Data dos ATOS: 02 de Maio de 2025. 
ValorTotal:  R$77.314,17  (setenta  e  sete  mil  ,  trezentos  e 
quatorze reais e dezessete centavos. 
FundamentoLegal:  art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federa  nº 
14.133/2021. 

 
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  deste  ato  que  autoriza  a 

contratação  direta,  em  atendimento  ao  preceito  do  artigo  72,  parágrafo  único  da 

Lei14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Condeúba/BA,02 de Maio de 2025. 

 
  ____________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
CNPJ nº 13.694.138/0001‐80 

Micael Batista Silveira 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 014
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007‐05/2025 
 
 

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CONDEÚBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  pessoa 
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº 13.694.658/0001‐92, com sede na 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270‐000 – Condeúba – Bahia. 
 
CONTRATADA: DIOGO OLIVEIRA LIMA ‐MEI, CNPJ: 55.101.895/0001‐42. 
 
OBJETO: prestação de serviços de assentamento de piso sextavado e guias de meio fio 
para  pavimentção de ruas do municipio.. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II da Lei Federa nº 14.133/2021. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$77.314,17 (setenta e sete mil , trezentos e quatorze reais e 
dezessete centavos. 
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2025. 
 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025. 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 015
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46CB6856BD35014B921B345133C303B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

Credenciamento

 
 

 

 

 

 
49ª ATA DE ABERTURA DA SESSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 

 
 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ATRAVÉS DE CLÍNICOS GERAIS, 

ESPECIALISTAS, EXAMES, CONSULTAS E PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAIS, E PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE (ENFERMEIRO, 
PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL, NUTRICIONISTA, FISIOTERAPEUTA, 
FARMACÊUTICO, DENTISTA E BIOMÉDICA) PARA ATENDIMENTO AOS 

USUÁRIOS DO SISTEMA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE SAÚDE NAS ESPECIALIDADES 
MÉDICAS DESCRITAS, NO DESENVOLVIMENTO E APOIO DAS ATIVIDADES 

DA GESTÃO PLENA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CONDEÚBA/BAHIA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO 
 

 
Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00 horas, Sala 
de Reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se a Comissão de Licitação e a 
Comissão de Credenciamento, nomeadas pela Portaria nº 002/2025 e Portaria nº 
010/2021, respectivamente, para os trabalhos referentes ao CHAMAMENTO 
PUBLICO Nº 002/2021, conforme Aviso publicado no Diário Oficial dos Municípios, no 
DOU, no Jornal Correio, Jornal Tribuna do Sertão e no mural da Prefeitura Municipal 
de Condeúba em 13 de maio de 2021, objetivando o CREDENCIAMENTO de pessoas 
físicas e jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais, 
especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da 
área de saúde (enfermeiro, psicólogo, assistente social, nutricionista, fisioterapeuta, 
farmacêutico, dentista e biomédica) para atendimento aos usuários do Sistema da 
Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde nas 
especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da 
gestão plena em saúde do Município de Condeúba/Bahia.  
 
Na fase de análise para o CREDENCIAMENTO, foram recebidos através de 
envelopes protocolados com os documentos constantes no edital. 
 
Aberta a sessão a Comissão não foi detectada presença de representantes das 
empresas credenciadas, nem tão pouco de pessoas físicas. 
 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 016
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E911056E0C69572AF4FBF7B9BD2E6A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 
 

 

 
 
 
 
Foram analisados os envelopes recebidos a partir de 10 de abril de 2025 até 08 de 
maio de 2025, conforme relação de serviços supracitados. 
 
Após a análise de toda a documentação dos interessados, deu-se por deferido e/ou 
indeferido os credenciamentos dos participantes conforme quadro abaixo, sendo 
CREDENCIADAS e identificadas nesta Ata e nos seus próprios documentos 
apresentados, sendo certo que até este momento não houve interesse e/ou 
comparecimento de demais interessados, sendo que os serviços serão contratados 
mediante as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 
 

ESPECIALIDADE  PESSOA JURÍDICA/FÍSICA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 

CREDENCIADO  MOTIVO DO NÃO 

CREDENCIAMENTO SIM  NÃO 

Médica 

Ginecologista 

CLÍNICA SAÚDE MULHER LTDA, 

CNPJ: 08.500.310/0001‐14 

MÁRIO SÉRGIO 

ALVES CARACAS 
X    

  

 

ESPECIALIDADE  PESSOA JURÍDICA/FÍSICA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 

CREDENCIADO  MOTIVO DO NÃO 

CREDENCIAMENTO SIM  NÃO 

Médico 

Plantonista (12 

horas) 

SILVA DONATO SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA 

CAROLAINE DA SILVA 

DONATO 
X    

  

Médico Clínico 

Geral 

Ambulatório  

SILVA DONATO SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA 

CAROLAINE DA SILVA 

DONATO 
X   

 

 

ESPECIALIDADE  PESSOA JURÍDICA/FÍSICA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 

CREDENCIADO  MOTIVO DO NÃO 

CREDENCIAMENTO SIM  NÃO 

Médico 

Plantonista (12 

horas) 

MEDSLIM SERVIÇOS MÉDICOS 

LTDA 

ERIKA SODRE 

ANDRADE DE BRITO 
X    

  

 
Sem que houvesse nenhum questionamento, ficam encerrados assim os trabalhos. 
 
Conforme Edital da Chamada Pública nº 002/2021, o resultado da habilitação será 
divulgado no Diário Oficial dos Municípios e a partir desta data de publicação passa a 
vigorar o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de recurso. 
 
Foi suspensa a reunião para redação da presente ata que reabertos os trabalhos, foi 
lida e vai devidamente assinada pela Comissão de Licitação, Comissão de 
Credenciamento e demais presentes.     
   
 
 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 017
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E911056E0C69572AF4FBF7B9BD2E6A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

 
 

 

 
 
 
 
Comissão de Licitação: 
 
 

 
 
 

Adonildo Ribeiro da Silva  
Presidente  

 
 
 
 
 
 
 

Milene Flores Dias      Marilene da Silva Rocha 
Secretária            Membro 

 
 
 
 
 
Comissão Especial de Credenciamento: 
 
 
 
 
 

VAGNEY FRANKLIN SIVEIRA PEREIRA 

Presidente 
 
 
 
 
 

JOSE APARECIDO GOMES DA SILVA              THAISA PEREIRA DE CARVALHO DE MORAES 

Membro                     Membro 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 018
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E911056E0C69572AF4FBF7B9BD2E6A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

Inexigibilidade

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 019
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D28C821AF86A7FB8F061730134A41F2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 020
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D28C821AF86A7FB8F061730134A41F2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000191 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 021
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D28C821AF86A7FB8F061730134A41F2


		2025-05-08T13:54:08-0300




